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134 - PERUSTUSLAKI 
  

   Perustuslaki on poliittinen asiakirja, jossa kuvataan ja määritellään sitovasti valtioyhteisön 

sisäinen järjestys, valtion olemassaolon tarkoitus ja päämäärä sekä valtion ja sen kansalaisten 

väliset oikeuksien ja velvollisuuksien suhteet (ks. myös tasa-arvo). Perustuslaillinen valta on 

tärkeä osa valtion suvereniteettia. Perustuslain voimaansaattaminen ja pysyvä sitovuus lu-

onnehtii suvereenia valtiota! 

   Kansallissosialismin valtiokäsityksen mukaan kaikki suvereniteetti lähtee kansakunnasta ja 

kuuluu vain sille. Näin ollen kansakunta on kansallissosialistisen kansanvaltion perustuslaillinen 
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auktoriteetti. Kansallissosialistinen puolue (ks. Kansallissosialistinen saksalainen työväen-

puolue) on kansan järjestäytynyt elämäntahto ja kansakunnan poliittinen etujärjestö; sen johtava 

asema luonnehtii ja määrittää näin ollen kauttaaltaan kansallissosialistisen perustuslain luonnetta 

ja muotoa. 

   Saksa ei ole ollut suvereeni vuosien 1945/56 JdF:n jälkeen - ei kokonaisuutena eikä sen 

muodostavissa tasavalloissa, jotka syntyivät ja ovat edelleen voittajien vallan alla. Näin ollen ei 

ole olemassa Saksan perustuslakia, joka ansaitsisi tällaisen nimen. Tämä selittää Uuden 

Rintaman Uskonyhteisön (Gesinnungsgemeinschaft) pyrkimyksen Saksan liittotasavallan 

valtiouudistukseen, jonka on määrä johtaa oikeudelliseen vallankumoukseen, josta lopulta 

syntyy vapaa Saksa kansallissosialistisella perustuslailla (ks. Vapaus). Nykyään ei ole mahdol-

lista eikä mielekästä ennustaa tätä perustuslakia yksityiskohtaisesti tai haluta määritellä ja 

muotoilla sitä nyt. Varmasti se kuitenkin sisältää seuraavat perussäännökset: 

  

1. Kansallissosialistisen kansanvallan olemassaolon syy velvollisuutena varmistaa valtiokan-

taisen kansantyypin säilyminen ja kehittyminen. 

2. Sitoutuminen kansakunnan vapauteen, suvereniteettiin ja itsenäisyyteen. 

3. Puolueen johtava rooli (puolue komentaa valtiota!) kaikilla tasoilla; näin ollen myös se, että 

hallituksen pää on aina sama kuin puoluejohtaja, kun taas symbolinen valtionpäämies voi hyvin-

kin olla monarkki, mutta ei välttämättä (ks. Monarkia). 

4.  Pyrkimys neljänteen valtakuntaan, joka yksin voi ratkaista saksalaisten selviytymisongelman 

- riittävän elintilan tarpeen. 

5. Määritellään kansalaisen oikeudet ja velvollisuudet "yleinen etu ennen omaa etua" -

periaatteen mukaisesti ja määrätään, että vain kansalaistoverit voivat olla kansalaisia. 

6. Rotulakien palauttaminen ja niiden sisällyttäminen perustuslailliseen järjestykseen. 

7. Kansallissosialistisen senaatin perustaminen valtion ja puolueen korkeimmaksi 

valtakeskukseksi Führerin rinnalle, jolla on yksinomainen valtuus valita Führer. 

8. Kansanedustus keskusparlamenttina ammatilliselta pohjalta, kuten jo NSDAP:n puolueohjel-

man kohdassa 25 vaadittiin (ks. korporatismi). 

9. Korkovapaan ja sosialistisen talousjärjestyksen luominen (ks. korkorajoitus ja sosialismi). 

  

  

135 - KANSALLISTAMINEN 
  

   Saksan kansallissosialistinen työväenpuolue on saksalaisen sosialismin puolue ja pyrkii siksi 

rakentamaan sosialistisen kansallisen yhteisön. Tämä toteutuu korporativismin taloudellisessa 

muodossa ja perustuu ajatukseen suunnitelmallisesta kansantaloudesta, jota ohjataan kan-

santyypin säilyttämisen ja kehittämisen hyväksi. Jotta tämä suunnittelu ja ohjaus olisi mahdollis-

ta ja jotta tuotantovälineiden yksityisomistukseen perustuvat kansalle vihamieliset valtarakenteet 

voitaisiin murskata, tarvitaan kansallistamista, kuten NSDAP:n puolueohjelman kohdassa 13 

vaaditaan. 

   Samaan aikaan tuotantovälineiden yksityisomistusta ei pidä kokonaan estää. Kansallissosialis-

tisessa puolueessa ei niinkään ole kyse omistuksesta vaan valvonnasta ja siten tuotantovälineisi-

in kohdistuvasta määräämisvallasta. Näin varmistetaan, etteivät mitkään kansantaloudesta 

nousevat voimat ja vallat voi vahingoittaa kaikkien kansanomaisten energioiden ja voimien ko-

koamista valtion täydellisellä mobilisoinnilla, vaan että kaikki alistetaan kansakunnan 

elintärkeille eduille. Periaate on siis seuraava: Ei kansallisteta sitä, mitä voidaan kansallistaa, 
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vaan sitä, mikä on kansallistettava. Tältä pohjalta Uuden rintaman aatemaailma vaatii: 

  

   Kaikkien pankkien, vakuutusyhtiöiden ja muiden rahoitusalan yritysten kansallistaminen, kos-

ka valuutan ja rahoituksen valvonnan on kuuluttava yksinomaan valtiolle. 

    Kaikkien jo sosialisoitujen yritysten kansallistaminen, koska niiden nimetön ja usein kan-

sainvälinen omistus uhkaa kansantalouden vapautta ja riippumattomuutta sekä sen helppoa 

suunnittelua ja hallintaa. 

    Kansallistetaan keskeiset teollisuudenalat, jotka ovat joka tapauksessa enimmäkseen sosial-

isoituja yrityksiä, joiden suora valtion valvonta on välttämätöntä, koska kansantalouden riippu-

mattomuus ja vauraus riippuvat niistä (ks. myös Autarkia). 

  

   Selkeästi yksityisomistuksessa olevia tiloja ei kansallisteta, elleivät ne kuulu keskeisille te-

ollisuudenaloille. Päinvastoin, Uusi rintama pyrkii edistämään keskiluokan omistajuutta sillä 

edellytyksellä, että se ei johda työttöminä ja vaivattomiin tuloihin. 

   Kun valtion tulot kasvavat kansallistamisen myötä, kun korkokorot on vapautettu, veroja void-

aan alentaa merkittävästi kansantalouden sosialisoinnin edetessä. Kaikki tämä tapahtuu ilman 

ideologista dogmatismia, kiirehtimättä tai sokeaa fanaattisuutta kansallissosialismin peruslain 

mukaisesti: 

  

YLEINEN ETU MENEE OMAN EDUN EDELLE! 
  

  

136 - KANSOJEN YHTEISÖ 
  

   Kansallissosialismi torjuu ajatuksen "yhdestä maailmasta" tai yhtenäisestä "ihmiskunnasta" 

luonnonvastaisena ja elämänvastaisena dogmatismina. Tällaiset ajatukset kumpuavat kaikkien 

sävyjen internationalismin sekä ihmiskunnan tasa-arvon ideologiasta ja huipentuvat viime 

kädessä maailmanhallinnan tavoitteeseen, joka on ajateltavissa vain tyrannimaisena, rotujen ja 

kulttuurien sekoittumisena ja siten tämän turmelevana yhtenäissivilisaationa. 

   Kansallissosialismi sen sijaan edustaa vapauden ajatusta ja tavoitetta ja siten rotujen ja kanso-

jen kehitystä niiden luonteen ja luonteen mukaisesti. Ihminen on ihminen vain rodullisena ja 

kansallisena lajitoverina. Tästä seuraa kaiken internationalismin ideologian täydellinen 

hylkääminen sekä sen tavoite maailmanvallasta. Eri rotujen ja kansojen yhteiselon korkein mah-

dollinen ja mielekäs muoto on maailmanjärjestys, joka perustuu mannermaisissa suuraluejär-

jestöissä oleviin, rodullisesti jakautuneisiin kansojen yhteisöihin, jotka sallivat kullekin rodulle 

ja kansalle lajin ja luonnon mukaisen kehityksen. 

   Kansallissosialismi maailmanlaajuisena liikkeenä ja siten arjalaisen rodun järjestäytyneenä 

elämäntahtona pyrkii näin ollen uuden järjestyksen puitteissa rakentamaan arjalaisen kansojen 

yhteisön, joka käsittää kaikki arjalaiset, koko arjalaisen elintilan ja koko arjalaisen vaikutuspii-

rin. 

   Neljäs valtakunta, jonka kansallissosialistinen Saksan työväenpuolue haluaa voittaa Eu-

roopalle, tulee olemaan tämän arjalaisen kansojen yhteisön tärkeä kulmakivi suurena euroop-

palaisena järjestyksenä, mutta siihen kuuluvat myös Amerikan mantereen, Australian, Uuden-

Seelannin ja Etelä-Afrikan arjalaiset kansat sekä Aasian, Turkin, Persian ja Suur-Intian arjalaiset 

rotusirpaleet, jotka arjalainen kulttuuri on muokannut itäisen indoeurooppalaisuuden kautta (ks. 

arabit, turkkilaiset ja persialaiset). 



4 

  

  

137 - KANSANLIIKE 
  

   Kansanliike on se poliittinen virta, joka asettaa kansan, sen selviytymisen ja korkeamman ke-

hityksen kaiken ajattelun ja toiminnan keskiöön. Kansanmielinen liike alistaa kaiken muun 

tämän oman kansantyyppinsä säilyttämisen ja kehittämisen alle; siitä se saa kaikki normit. Kan-

sanliike on siis kansan elämänhalun ilmaus poliittisella alalla (ks. Tahto). Sen päämääränä on 

kansanvaltaisen valtion perustaminen, joka totaalisena mobilisaationa käsittää, organisoi ja 

ohjaa kaikki kansanyhteisön elämänilmaisut, energiat ja voimat kohti tyypin säilyttämisen ja 

kehittämisen päämäärää. 

   Kansanmielisen liikkeen juuret Saksassa ovat romantiikassa ja Napoleonia vastaan käydyissä 

vapaussodissa, mutta se nousee esiin erillisenä poliittisena liikkeenä vasta 1800-luvun jä-

lkipuoliskolla. Koska kansanliike on kansan elämänhalun ilmaus, se on yhtä moninainen kuin 

kyseinen kansa ja sen ihmiset, ja se osoittautuu alusta alkaen hajanaiseksi. Saksassa se on edel-

leen saksalaisen kansallismielisyyden, sosialismin, yleissaksalaisuuden, antisemitismin, 

positiivisen kristinuskon ja uuspakanuuden järjestöjen ja liikkeiden ja paljon muun villi kaaos. 

Tässä hajanaisuudessa kansanliike osoittautui kyvyttömäksi täyttämään tehtäväänsä. Tämä 

muuttuu vasta, kun ensimmäinen maailmansota luo uudenlaisen elämänkatsomuksen ja siitä 

syntyy kansallissosialismi. 

   Kansallissosialismi ja kansanomainen maailmankuva ovat identtisiä. Kansallissosialismi to-

teuttaa kansallissosialistisen liikkeen Kansallissosialistisen puolueen perustamisen, taistelun ja 

vallankaappauksen kautta (ks. Kansallissosialistinen saksalainen työväenpuolue). Puolue on 

kansanliikkeen selkäranka. Kansallissosialistinen kansanvaltio, jonka puolesta se taisteli, on 

kansanvaltainen valtio. Ilman Führer-periaatteen mukaisesti organisoitua kansallissosialistista 

puoluetta, josta tulee kansanomaisen elämäntahdon kantaja, kansanomainen liike vajoaa takaisin 

kaaokseen, kuten kävi selväksi hävityn toisen maailmansodan ja NSDAP:n murskaamisen jä-

lkeen. 

   Sodan päättymisestä lähtien Saksan kansallissosialistit ovat yrittäneet löytää poliittisen keinon 

elvyttää ja järjestää uudelleen Saksan kansan elämänhalu, jotta se voisi voittaa rappion ja saada 

takaisin kansakunnan vapauden. Näin tehdessään he muodostivat ja muodostavat edelleen 

kansallissosialistisen liikkeen, joka on monin tavoin vanhan kansanliikkeen - ennen kaikkea sen 

valitettavan historiallisen hajanaisuuden - peilikuvana. Vasta puolueen uudelleen perustamisen 

myötä on mahdollisuus täyttää poliittinen tehtävänsä. Ohjenuorana on oltava: Liikkeestä puolu-

eeseen! 
   Tässä kehityksessä on kansanliikkeen tehtävä. Tästä taistelee BRD:ssä Gesinnungsgemein-

schaft der Neuen Front. Völkische Bewegungin poliittinen tie kulkee siis kansallissosialistisen 

puolueen uudelleen perustamisen, kansallissosialistisen vallankumouksen ja kansallissosialis-

tisen kansanvaltion rakentamisen kautta aina Uuden järjestyksen perustamiseen saakka, jossa 

puolue tulee tarpeettomaksi ja jossa kaikki kansanliikkeen lähestymistavat ja suuntaukset voivat 

vapaasti kehittyä ja toteuttaa itseään yleisen järjestyksen puitteissa. 

  

   

138 - FOLK 
  

   Biologinen humanismi tieteellisenä tietoteoriana ja kansallissosialismin perustana ymmärtää 
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ihmisen yhteisöllisenä olentona ja näkee hänet integroituneena luonnon- ja kulttuuriyhteisöihin. 

Tärkein yhteisö ihmisen elämässä on hänen kansansa. Vain kasvamalla kielelliseen. Vain 

kasvamalla osaksi oman kansan kielellistä, kulttuurista ja historiallista yhteisöä ihmisestä tulee 

ihminen, hänen elämällään on arvo ja merkitys. Kansallisen yhteisön perusta ja ydin on perhe. 

   Kansa on luonnollinen yhteisö, johon kuulumista ei päätetä vapaalla tahdolla vaan syntymästä 

johtuvalla kohtalolla. Kansa on sellaisten ihmisten yhteisö, joilla on sama veren sekoitus ja 

yhteinen kieli, kulttuuri ja historia. Kieli, kulttuuri ja historia ovat peräisin kansan biologisesta 

luonteesta, sen lajista, sen kansallisesta luonteesta sekä sen elinympäristön biologisesta er-

ityisyydestä ja geopoliittisesta tilanteesta. Jos lajikehityksen ja historiallisen kehityksen aikana 

ilmenee ristiriitoja, biologinen luonto ja kulttuurinen kehitys eivät enää kohtaa, se tulee rap-

pioon. Tämä määrittää nykypäivän miinusmerkkisen maailman. Kansallissosialismi on vastaus 

tähän ja pyrkii siksi tyyppi- ja luontokehityksen mukaiseen uuteen järjestykseen. 

   Jokainen ihminen syntyy kansakuntaan ja omaksuu kielen varhaislapsuudesta lähtien ja aluksi 

tiedostamattaan. Kulttuuri ja historiallinen tietoisuus - toisin sanoen perinne. Näin hänestä tulee 

täysi-ikäinen ihminen, kansan toveri. Toisin kuin kaikilla muilla tunnetuilla elämänmuodoilla, 

ihmisellä on kuitenkin vapaa tahto. Siksi kansakunta kykenee elämään ja kehittymään pitkällä 

aikavälillä vain, jos sen kansa asettaa itsensä tietoisesti kansallisen yhteisön palvelukseen, voit-

taa porvarillisen itsekkyyden asenteen (ks. porvaristo) ja löytää tiensä työväenluokan etiikkaan. 

   Kansan tahto luo kansakunnan! 
   Kansallissosialismi, joka näkee päämäärän lajin luonnollisessa säilyttämisessä ja kehityksessä, 

on näin ollen kansanliike, joka synnyttää puolueen, joka on kansan tahdon kantaja ja kansakun-

nan etujoukko. Saksassa kansallissosialistinen Saksan työväenpuolue täyttää tämän tehtävän 

luodakseen suljetulle keskieurooppalaiselle asuinalueelle asettuneesta saksalaisesta kansasta 

yhtenäisen, vapaan ja itsenäisen kansakunnan (ks. myös Vapaus ja suvereniteetti). 

 

 

139 - KANSANKASVATUS 

  

   Toisin kuin propagandassa, jossa pyritään vaikuttamaan mahdollisimman suureen ihmisjouk-

koon muutamalla iskulauseella, kansankasvatuksessa (puolueen sisällä: koulutuksessa) 

selitetään mahdollisimman monia aiheita ja asiayhteyksiä mahdollisimman perusteellisesti ra-

jatulle ihmisjoukolle. Propagandan tavoitteena on vaikuttaa, kansankasvatuksen tavoitteena on 

välittää tietoa ja oivalluksia. Propagandan tarkoituksena on vakuuttaa ne, jotka kansanvalistus 

saa puolelleen, ja kansanvalistuksen tarkoituksena on syventää sitä, mitä propagandalla le-

vitetään. Kansanvalistus merkitsee sisäisen rintaman lujittamista - taistelun aikana puolueen lu-

jittamista (ks. Kansallissosialistinen saksalainen työväenpuolue), vallankumouksen jälkeen koko 

kansan lujittamista, aina kansallissosialismin maailman- ja elämänkatsomuksen palveluksessa. 

   Propaganda on aina loukkaavaa. Kansanvalistus palvelee kuitenkin myös vihollisen 

julmuuspropagandan torjumista ja siten puolueen ja kansan immunisoimista kaikkia ulkopu-

olelta tulevia haitallisia henkisiä ja hengellisiä vaikutteita vastaan. Erityisesti Saksan kansalliss-

osialismi on jatkuvan vihamielisten julmuusvalheiden tulvan alla (ks. myös holokausti, sotasyyl-

lisyysvalhe, diktatuuri). Propaganda ja kansanvalistus yhdessä taistelevat kansakunnan va-

pauden puolesta ja turvaavat sen. Ne ovat avain voittoon. 

   Kansallissosialistisessa kansanvaltiossa (ks. valtio) kansanopetuksen merkitys kasvaa entis-

estään, ja siitä tulee kattava kansanopetus. Se muokkaa kansakunnan henkistä elämää ainakin 

kolmen sukupolven ajan ja luo siten tärkeän perustan uuden järjestyksen lopulliselle to-
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teutumiselle. 

  

  

140 - KANSOJEN YHTEISÖ 
  

   Biologisen humanismin tieteelliseen oivallukseen perustuen, jonka mukaan ihminen on elin-

kelpoinen vain yhteisöllisenä olentona, kansallissosialismi asettaa yhteisön aatteensa ja po-

liittisen toimintansa keskiöön. Tällä tavoin se voittaa valistuksen vallankumouksen muovaaman 

individualismin, joka luonnehtii liberaalin kapitalismin dekadenttia miinusmaailmaa tähän 

päivään asti ja joka on tällä välin rappeutunut karkeaksi materialismiksi ja itsekkyyden tavoitte-

luksi (ks. myös dekadenssi ja porvaristo). 

   Tärkein yhteisö ihmisen elämässä on hänen kansansa. Vasta kasvaminen kansansa kieleen, 

kulttuuriin, perinteeseen ja historiaan tekee hänestä ihmisen. Hänen sitoutumisensa omaan kan-

saansa ja pyrkimys puolustaa kaikin voimin tämän kansantyypin säilyttämistä ja kehittämistä 

tekee hänen elämästään arvokkaan ja mielekkään ja tekee hänestä kansantoverin, persoon-

allisuuden. Tämä on työväenluokan kansallissosialistisen etiikan ydin. 

   Folk on luonnollinen yhteisö, ihmiselämän biologinen todellisuus. Arjalaisen rodun traagisen 

historian seurauksena nykyaikana (ks. arjalaiset) arjalaiset kansat ovat vieraantuneet omasta lu-

onnostaan, niitä repivät hajalle lajille vieraat eturyhmät, puolueet ja ideologiat luonnonvastaisine 

dogmatiikoineen, jotka vaikuttavat ja muokkaavat nykypäivää (ks. kristinusko, marxilaisuus, 

vapaamuurarius, internationalismi). Tällaiset vaikutteet ovat tehneet arjalaisista kansoista tilas-

tollisia määriä, vieraantuneita ja osittain yli- vieraantuneita massoja (ks. Überfremdung). Kan-

san luonnollinen tila, kansanyhteisö, on tuskin enää todellisuutta ja siitä tulee näin ollen poliit-

tinen tavoite: kansallissosialistisen maailmanliikkeen ja sen kansallisten puolueiden, Saksassa 

kansallissosialistisen Saksan työväenpuolueen, tavoite. 

   Kansallissosialismi taistelee kansan todellisen yhteisöllisyyden puolesta yhteisöllisyystahton-

sa, kansansosialisminsa, kautta - ja yhdistää sen kansakunnan vapautta koskevaan tahtoonsa, 

nationalismiinsa. Kansakunta on kansan poliittinen tahdon yhteisö. Se voi toteutua vain todel-

lisen ja terveen kansan yhteisön pohjalta. Siksi johtaja Adolf Hitlerin viimeinen tahto ja ajatus, 

sellaisena kuin hän sen poliittisessa testamentissaan kirjasi, oli kansan yhteisö: 

  

"Rintamalla olevien sotilaiden uhrauksista ja minun kuolemaan asti kestäneestä ki-

intymyksestäni heihin Saksan historiassa tavalla tai toisella itää jälleen kerran siemen 

kansallissosialistisen liikkeen säteilevää uudelleensyntymistä varten ja siten todellisen kan-

sanyhteisön toteutumista varten. " 

  

   Tämä koskee samanaikaisesti sekä muuttumatonta päämäärää että kuljettavaa tietä:  

   Todellisen kansanyhteisön toteuttaminen edellyttää kansallissosialistisen liikkeen säteilevää 

uudestisyntymistä eli kansallissosialistisen puolueen uudelleen perustamista, koska se on ainoa 

ajateltavissa oleva ja legitiimi kansan tahdon kantaja (ks. myös Legitimiteetti). 
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47. 
  
   Rockwell Hall on kestänyt lukuisia hyökkäyksiä toimintahistoriansa aikana, mutta jotkut niistä 

olivat enemmänkin koomisia kuin vakavia. 

   Eräänä päivänä päivystäjä kuuli "jysähdyksen!" iskeytyvän rakennuksen etuosaan. Kun hän 

avasi oven, hän löysi siihen upotetun nuolen. "Ärsyttävät intiaanit!", hän selitti hätääntyneille 

vierailijoille. 

   Joskus tuntemattomat henkilöt jättivät päämajan eteen nuppineuloilla kiinnitettyjä ja ruskeap-

aitojen kuviksi muotoiltuja voodoo-nukkeja, mutta myrskysotilaat eivät koskaan raportoineet 

mistään pahoista sivuvaikutuksista. 

   Eräänä varhaisena aamuna, juuri aamunkoiton jälkeen, unelias päivystäjä, joka teki kier-

roksensa kaksikerroksisen päämajan katolla, katsoi alas ja näki ison, valkoisen Cadillacin 

pysähtyvän alla olevalle kadulle. Lihava juutalainen nousi autosta ja meni takakontille, josta hän 

otti esiin suuren betonilohkon. Hän nosti sen päänsä päälle ja oli juuri heittämässä sitä Rockwell 

Hallin julkisivua vasten (todella kivikautinen hyökkäys), kun valpas päivystäjä laukaisi hu-

olettomasti hälytyssireenin. Juutalainen säikähti äkillisestä, korvia särkevästä äänestä ja pudotti 

betonin jalkansa päälle. Hän hyppäsi yhdellä jalalla takaisin autonsa etupenkille ja lähti kovaa 

vauhtia 71st Streetille, sireeni yhä ulvoen hänen hätäisen perääntymisensä jälkeen. 
  

  

48. 
  
   Minulla on tietokoneella toimiva ilmoitustaulu täällä Tennesseessä. Eräänä aamuna, kun 

nousin ylös, tarkistin tietokoneen soittajaluettelosta, kuka oli ollut puhelimessa yön aikana. 

Yllätyksekseni siellä oli uusi käyttäjä, joka oli kirjautunut sisään nimellä "New Yorkin 

juutalainen"! Avasin heti järjestelmän nähdäkseni, minkä viestin tämä henkilö oli jättänyt, ja, 

mikä ei ollut yllättävää, se oli loukkaava ja säädytön. Harkitsin sen poistamista, mutta päätin 

vastata sen sijaan samalla tavalla. 

   Myöhemmin samana iltapäivänä tämä henkilö kirjautui uudelleen sisään! Olin tällä kertaa val-

mis ja istahdin näppäimistön ääreen seuraamaan toimintaa. Valmistautuessani poistamaan käyt-

täjän järjestelmästä sain paremman idean. Käyttämällä "force chat" -ominaisuutta kirjoitin sanat 

"Heil Hitler!" ja odotin vastausta. Tietokoneen puhelinmodeemissa oli vilkasta toimintaa, ja sit-

ten tuli viesti "soittaja pudonnut, ei operaattoria". 

   Istuin kahvini kanssa ja naureskelin hiljaa tälle New Yorkin juutalaiselle. 

Hauskaa hakaristin alla 
  

Kansallissosialistisessa aktivismissa on myös kevyempiä hetkiä! Tässä on ote 

Gerhard Lauckin kirjasesta "Fun Under the Swastika". 
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